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Güney Ege'den 18 bin turist geri 
dönüyor 

TÜRKİYE'den Marmaris, Dalaman, Sarıgerme, Köyceğiz, Datça ve 
Fethiye ile Yunanistan'a turist gönderen İngiliz seyahat acentesi Gold 
Trail Holidays iflas etti. Şirket tarafından gönderilen ve şu an Güney 
Ege'de bulunan 18 bin turistin sıkıntı çekmeden ülkelerine dönmeleri için 
önlem alındı. Güney Ege Turistik Otelciler Birliği (GETOB) Başkanı İlhan 
Açıkgöz, “Kriz masası oluşturarak, turistlerin sıkıntı çekmeden ülkemizden 
ayrılmasına çalışıyoruz” dedi. 
 
İngiliz Sivil Havacılık Kurumu'ndan yapılan açıklamada, şirketin uzun 
süredir mali sıkıntı içinde olduğu belirtildi. Güney Ege'de bulunan turistik 
merkezlerdeki küçük çaplı apart ile otellere ‘Ekonomik paket’ adı altında 
her yıl 20 bine yakın turist getiren ve uçak kaldıran Gold Trail Holidays 
şirketi ise dün gece çalıştığı işletmelere faks gönderdi. Şirket Sorumlusu 
Özlem Erdinç imzalı gönderilen faksta, iflastan sözedilmezken, şirketin 
devredildiği bilgisine yer verildi. Faksta, şöyle denildi: “Gold Trail Holidays 
firması olarak faaliyet göstermekte olan İngiltere menşeli tur 
operatörümüz 16 Temmuz 2010 tarihi itibari ile sivil hava yolları 
tarafından devralınmıştır. Mevcut duruma istinaden siz partnerlerimizin 
bilgilendirilmesi bizim için bir borç niteliği taşımaktadır. Sorularınız ve 
bildiğiniz ölçüde yanıtlarınız için Batumlu Turizm Marmaris ofisimiz normal 
çalışma saatlerinde ve tam kadro olarak mesai yapmaya devam 
edecektir. 16 Temmuz 2010 tarihinden itibaren Gold Trail Holidays 
firmasına ait konaklama ve konaklama bedelleri mevcut tur operatörünün 
sivil havacılık tarafından devir alınması nedeniyle karşılanmayacaktır. 
Hiçbir konaklama bedeli aynı zamanda Batumlu Turizm tarafından 
karşılanmayacaktır. 16 Temmuz 2010 tarihinden önceki dönemlerde 
konaklama bedelleri ile ilgili olarak elbette sizlerle irtibat halinde 
olunacaktır. Fakat İngiltere Sivil Havacılık teşkilatı ile de irtibata geçmeniz 
mümkündür. Bu konuda gerekli adres ve iletişim numaraları konusunda 
Batumlu Turizm ekibi olarak yardımcı olunacaktır. Tesislerinizde 
konaklayan misafirlerin uçuşları ve operasyonları Batumlu Turizm Türkiye 
menşeli firmamız tarafından yapılamayacak, karşılanmayacaktır. 
Havalimanı transferleri isteyen her misafirimiz için ücretini yerel ödemesi 
doğrultusunda gerçekleşecektir.” Güney Ege Turistik Otelciler Birliği 
(GETOB) Başkanı İlhan Açıkgöz de konuyla ilgili olarak yaptığı 
açıklamada, 18 bin turistin sıkıntı çekmeden ülkesine dönebilmesi için 
gerekli önlemleri aldıklarını söyledi. Açıkgöz, “Kriz masası oluşturarak, 
turistlerin sıkıntı çekmeden ülkemizden ayrılmasına çalışıyoruz. 
Marmaris, Datça, Dalaman, Köyceğiz, Sarıgerme, Dalyan gibi turistik 
şehirlerde kalan 18 bin turist paraları ödenerek uçaklarla ülkelerine 
gönderiliyor. İngiliz sivil havacılık teşkilatı tarafından ödenen bu paralar şu 
an tatilini geçiren vatandaşlar için geçerlidir” dedi. Açıkgöz, tatilleri devam 
eden turistlerin ise son güne kadar kalabileceklerini belirterek, “Tatilleri 
bittiği anda karayolu ile Dalaman Havalimanı'na ücretsiz getirilerek uçakla 
ülkelerine gönderilecekler” dedi. 
 
Açıkgöz, bu şirketin Yunanistan'a da turist getirdiğini belirterek, oradaki 
sayının da 3 bin olduğunu ifade etti. 
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